i i г  тг р

с1ройПР0ЕКТгарант
АССОЦИАЦИЯ СРО

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН 5906094670, КПП 590201001
р/с 40703810103000001665 в Приволжском филиале
ПАО "Промсвязьбанк"
К/с 30101810700000000803 в Волго-Вятском
главном управлении Центрального банка Российской
Федерации, БИК 042202803
WWW.npspg.ru, E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ № 11 от 23 апреля 2021 г.
Заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Место проведения заседания Правления: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:
1. Морев В.Н. -  председатель Правления
2. Галиахметов Ф.Г. -  член Правления
3. Мухин А. Т. -  член Правления

Андреев Н.В. -  Президент Ассоциации
Воронцова С.А. -  секретарь Правления
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

Повестка дня
1. Прием в члены Ассоциации.

1 .Представлены на рассмотрение документы кандидатов в члены Ассоциации,
прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА - 3, ПРОТИВ - О, ВОЗД, - 0.

№
п/п

Реестр
№

Наименование члена
Ассоциации КФ в в Уровень

КФ ВВ КФОДО Уровень
КФОДО

право
ООТСУ

1 233 ООО « к з г о » 50 000 1 - - Нет

Председатель Правления

Секретарь Правления

B.Н. Морев

C.А. Воронцова

http://WWW.npspg.ru
mailto:npstroipg@mail.ru